
ПРИМЕРИ ОД УПОТРЕБАТА НА МОТИВАЦИОНИТЕ
АЛАТКИ И ТЕХНИКИ ВО РАБОТАТА СО ВОЗРАСНИ ОД

РАНЛИВИТЕ КАТЕГОРИИ. 

РАБОТЕН ЛИСТ 6

Што претставува мотивација?
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..............................................................................................

Зошто е мотивацијата важна во
образованието?

Кои предизвици може да се појават при
спроведувањето на вежбите за мотивација кај
учесниците од ранливите групи на луѓе? Како
може истите да се надминат?
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РАБОТЕН ЛИСТ 6

Запишете ги вашите идеи или примери за
вежби, алатки и техники за мотивација, и
наведете за кој вид на ранлива група на луѓе би
биле погодни. 
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